標題　　　　　：『PSI第31回世界大会日本代表団報告書』の送付について
発信番号　　　：自治労発2024第0447号
発信日付　　　：2024年4月23日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様,各地連議長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　石上　千博

　日頃のご奮闘に心より敬意を表します。
　昨年秋にスイス・ジュネーブにて開催された、PSI第31回世界大会の日本代表団報告書がPSI加
盟組合日本協議会(PSI-JC)より届きましたので、５月１日の週便でお送りします。
　別紙の各県本部配布一覧のとおり、地連・県本部に各1部、世界大会参加者人数分を配布いたし
ます。参加者にはお手数ですが県本部からお渡しいただきますようお願い申し上げます。データ
版についても当発文に添付をいたしますので、必要に応じてご活用いただければと思います。
　世界大会で承認されたPSIのむこう５年間の行動プログラム（いわゆる運動方針）、規約、各加
盟組合から出された決議などもあわせて集録しています。PSI、PSI-JCの活動へのご理解を深めて
いただき、引き続き国際連帯活動にご協力いただければ幸いです。
　お問い合わせは、国際担当：杉﨑までお願いいたします。
　Email:kokusai@jichiro.gr.jp / 電話：03-3263-0264

添付ファイル　：
PSI第31回世界大会_県本部配布一覧.xlsx
ＰＳＩ第31回世界大会　日本代表団報告書.pdf